

# **AROS SKILTE A/S**

Kaløvej 7  
8543 Hornslet

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2016**

**Lone Fejrskov  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AROS SKILTE A/S  
                                 Kaløvej 7  
                                 8543 Hornslet

                                 CVR-nr:            27915051  
                                 Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
                                 Egå afdelingen, Center Øst, 8250 Egå

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
                                 Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                 8000 Aarhus C  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            15618175  
                                 P-enhed:           1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau, skiltemalervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, herunder design og branding aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 1.175.528, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 89.555.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 626.467.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.175.528</b>	<b>1.186.184</b>
Personaleomkostninger .....	1	-900.060	-799.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-149.331	-128.109
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>126.137</b>	<b>258.916</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.981	927
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-10.705	-22.262
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.413</b>	<b>237.581</b>
Skat af årets resultat .....		-28.858	-58.640
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.555</b>	<b>178.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		80.000	100.000
Overført resultat .....		9.555	78.941
<b>I alt</b> .....		<b>89.555</b>	<b>178.941</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre investeringsaktiver .....		298.073	400.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.751	139.223
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>390.824</b>	<b>540.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>390.824</b>	<b>540.155</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		110.000	98.510
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>110.000</b>	<b>98.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		682.882	568.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	61.925
Andre tilgodehavender .....		35.782	37.142
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>718.664</b>	<b>667.901</b>
Likvide beholdninger .....		235.957	133.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.064.621</b>	<b>899.466</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.455.445</b>	<b>1.439.621</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		14.188	14.188
Overført resultat ....		112.279	102.724
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>626.467</b>	<b>616.912</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.652	9.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>5.652</b>	<b>9.125</b>
Gæld til banker .....		32.579	252.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>32.579</b>	<b>252.777</b>
Gæld til banker .....		138.224	56.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		217.827	65.824
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.076	0
Skyldig selskabsskat .....		32.331	49.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		317.289	289.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		80.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>790.747</b>	<b>560.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>823.326</b>	<b>813.584</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.455.445</b>	<b>1.439.621</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	14.188	102.724	616.912
Betalt udbytte .....	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat .....	0	0	89.555	89.555
Egenkapital, ultimo .....	500.000	14.188	112.279	626.467

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	828.126	772.449
Andre omkostninger til social sikring	71.934	26.710
	<u>900.060</u>	<u>799.159</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 2,0 medarbejdere mod 2 tidligere år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.472	46.472
Auto	81.637	81.637
	<u>149.331</u>	<u>128.109</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.981 vedrører kr. 1.532 renter på mellemværende med nærtstående parter.

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivning primo	400.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Auto</b>	<b>Inventar og</b>
	<b>kr.</b>	<b>driftsmidler</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo	527.413	1.005.937
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>527.413</b>	<b>1.005.937</b>
Af- og nedskrivning primo	-126.481	-866.714
Årets afskrivning	-102.859	-46.472
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-229.340</b>	<b>-913.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>298.073</b>	<b>92.751</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Af langfristet gæld kr. 32.579 forfalder kr. 32.579 indenfor 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 21 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 74.025.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Ravn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af Ole Christian Ravn ifølge bankrådgiver Lars Quottrup. Derudover er der stillet livspolicer som sikkerhed kr. 200.000 på Ole Christian Ravn og Anne-Mette Kaae Ravn.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ole Ravn Holding ApS, Kaløvej 7, 8543 Hornslet

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Ole Christian Ravn

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ole Ravn Holding ApS, Kaløvej 7, 8543 Hornslet

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Ole Christian Ravn

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ole Ravn Holding ApS, Kaløvej 7, 8543 Hornslet

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Ole Christian Ravn

Ole Ravn Holding ApS, Hornslet